[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	апреля
	20
	16
	г.

	№
	143

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения
Перегребное от 21.03.2014 № 87
«Об антитеррористической комиссии

сельского поселения Перегребное»
В связи с кадровыми изменениями внести изменения в Приложение 2 постановления администрации сельского поселения Перегребное от 21.03.2014 № 87 «Антитеррористической комиссии сельского поселения Перегребное»:
1. Вывести из состава Межведомственной комиссии по профилактике экстремизма на территории сельского поселения Перегребное:

1.1. Кириллову Оксану Владимировну – исполняющего обязанности заместителя главы администрации сельского поселения Перегребное по ЖКХ, обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом, заместителя председателя комиссии;

1.2. Качкину Анастасию Александровну – начальника ВУС администрации сельского поселения Перегребное, члена комиссии;
2. Ввести в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и по обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Перегребное:

2.1. Мельниченко Дмитрия Федоровича – заместителя главы администрации сельского поселения Перегребное по ЖКХ, обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом, заместителя председателя комиссии;

2.2. Степанову Ирину Викторовну – начальника ВУС администрации сельского поселения Перегребное, члена комиссии.
3. Постановление  обнародовать.
4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы сельского поселения Перегребное
В.А. Воробьёв